[image: ]	[image: ]

PROCESSO SELETIVO 001/2024 PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE

EDITAL DA LISTA DE INSCRITOS – VULNERABILIDADE SOCIAL

A PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE, ESTADO DA BAHIA, JUNTAMENTE COM A PASSAPORTE PDH – SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO, ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, MEDIANTE AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL Nº 001/2024, SEUS ANEXOS E DEMAIS DISPOSIÇÕES LEGAIS APLICÁVEIS,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DA LISTA DE INSCRITOS – VULNERABILIDADE SOCIAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art.1º- Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado parcial da formação devera o fazê-lo no período da 00h:00min do dia 22/10/2024 até às 23h:59min do dia 23/10/2024, observando o horário local.
Art. 2º- Todos os recursos deveram o ser apresentados ONLINE através da ÁREA DO CANDIDATO.
Art.3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

SALVADOR/BA, 22 DE OUTUBRO DE 2024.

PASSAPORTE PDH

Rua Professor Leonídio Rocha, 294 1º andar Centro - Feira de Santana - Bahia CEP: 44001-512 / Telefone: (75) 9 9956-2367
E-mail: pdh.contratos@gmail.com

[image: ][image: ]PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE
PROCESSO SELETIVO - 01/2024 ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH
RELATÓRIO DE INSCRITOS - VULNERABILIDADE SOCIAL
01 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR

	INSCRIÇÃO
	NOME
	VAGA

	0000410
	ANDERSON MAGALHÃES DE JESUS
	01 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR

	0000053
	CAMILA NASCIMENTO PEIXOTO
	01 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR

	0000028
	JAIRSE GONÇALVES SOARES
	01 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR

	0000115
	LAYANE SANTANA SANTOS
	01 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR

	0000397
	SAMARA SOARES BARBOSA
	01 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR

	0000065
	VITOR LUIS SANTOS DA SILVA
	01 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR

Página 1 de 1
image1.png
PROCURADORIA GERAL
DO ESTADO DA BAHIA

image2.png
PASSAPORTE

PDH=p

Selecio & Desenvolvimento Humano. Assessoria & Consultoria

image3.png
PASSAPORTE

Selecao & Desenvolvimento Humano, Assessoria & Consultoria

image4.jpeg
PROCURADORIA GERAL
DO ESTADO DA BAHIA